Doklad ¢. R0O/2020/012 Rozpodétové opatieni ¢.12

Pripraveno dne 16.07.2020 Schvaleno dne 16.07.2020

para Pol ©Org Uz zJ Na 2 Rozpoctova polozka Duvod

0000 4222 4109 00000 000 000 O
3326 5171 4109 00000 000 000 O Opravy a udrzovan

[EN

Souhrn za doklad €. RO/2020/012 Rozpottové opatfeni €. 12

277 337,00 - snizeni 0,00 = rozdil
0,00 = rozdil
0,00 <-> Kontrola

Prijmy : zvyseni
Vydaje : zvyseni 277 337,00 - snizeni

Financovani - zména celkem

Omezeni dokladl: Doklad ¢&islo: RO/2020/012

Celkovy souhrn za doklady

Prijmy : zvyseni 277 337,00 - snizeni 0,00 =  rozdil

277 337,00 - snizenl 0,00 = rozdil
0,00 <-> Kontrola

Vydaje : zvyseni

Financovani - zména celkem
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Obec Potucky

Investidni pfijate transfery od kra pPotucky-rekonstrukce

pPotGicky-rekonstrukce chodn

277 337,00
277 337,00
0,00

277 337,00
277 337,00
0,00

Vytisténo. 14.08.2020  10:22:50
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Prijmy vydaje Financovani
277 337,00 000 .
0,0 277 337,00 o 00
OBEC 104:0_&.
Poticky 5g, 362 3% ,uodwm.m«
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